ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 декабря 2011 г.

№ 2528
            г. Тверь

Об утверждении ведомственной целевой программы «Организация досуга и массового отдыха жителей города Твери на 2012-2014 годы»

В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного Кодекса РФ, статьей 43 Положения о бюджетном процессе в городе Твери, утвержденного решением Тверской городской Думы от 21.06. 2011 г. N 179,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить ведомственную целевую программу «Организация досуга и массового отдыха жителей города Твери на 2012-2014 годы» (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации. 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Борисова А.В.

И.о. Главы администрации города

В.М. Павлов